第１号様式（第４条関係）

補助金等交付申請書

令和  年  月  日

奈良市長 仲川 元庸 様

申請者

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

奈良市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

補助年度  令和 年度 補助金等の名称 奈良市消防団運営交付金

補助事業等の目的及び内容 防災体制充実強化のため円滑な消防団運営

補助事業等の経費所要額        円

交 付 申 請 金 額       円

補助事業等の完了予定年月日 令和 年３月３１日

添 付 書 類

１ 団員名簿

２ 事業計画書

（１） 消防団活動方針及び事業計画書

（２） 消防団教育訓練計画書

３ 収支予算書

４ 前年度決算書

主 務 課 長 の 意 見

（消防局総務課長）